
Wołomin, dnia 08 marca 2004 r.

PROTOKÓŁ Nr 10/2004
posiedzenia Zarz� du Powiatu Wołomi� skiego

w dniu 08 marca 2004 r.

W posiedzeniu Zarz� du Powiatu Wołomi� skiego uczestniczyli:
- jego członkowie: Grzegorz Dudzik, Konrad Rytel, El� bieta Główka, Stanisław Matak, Jan

Wilczy� ski oraz
- zaproszone na posiedzenie: Sekretarz Powiatu - El� bieta Doma� ska, Skarbnik Powiatu -

Jadwiga Tomasiewicz (lista obecno� ci w zał� czeniu).

Porz� dek posiedzenia:
1. przyj� cie protokołu posiedzenia Zarz� du z dnia 01 marca 2004 r.,
2. sprawy finansowe,
3. zagadnienia dot. edukacji,
4. rozpatrzenie wniosków w sprawie szkód komunikacyjnych,
5. sprawy ró� ne.

ad. 1

Odczytano i przyj� to bez uwag protokół posiedzenia Zarz� du Powiatu Nr 9/2004 z
dnia 01 marca 2004 r.

ad. 2

Skarbnik przedło� yła ostateczn�  wersj�  projektu bud� etu Powiatu na rok 2004 w
wyniku czego Zarz� d podj� ł uchwał�  w sprawie zmiany projektu uchwały bud� etowej na rok
2004.

Powrócono do sprawy stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg
powiatowych na cele niezwi� zane z potrzebami zarz� dzania drogowego.
Starosta stwierdził, � e po dokonanej analizie stawek i zapoznaniu si�  z wytycznymi Ministra
Infrastruktury dla Generalnej Dyrekcji Dróg Publicznych, kwoty uprzednio ustalone dla dróg
powiatu mieszcz�  si�  w granicach wytycznych. Dlatego te�  Starosta proponuje przyj� �  kwoty
zgodnie z zaproponowanymi w projekcie uchwały.

Zarz� d jednomy� lnie zatwierdził projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie stawek
opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwi� zane z potrzebami
zarz� dzania drogami lub potrzebami ruchu.

ad. 3

Wicestarosta przedło� ył:
- projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie przekształcenia i zmian organizacyjnych w

szkołach powiatu oraz
- projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wołomi� skiego dot. ustalenia

planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych maj� cych
swoj�  siedzib�  na terenie Powiatu Wołomi� skiego.

Zarz� d zaakceptował projekty uchwał Rady Powiatu.
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ad. 4

Starosta przedstawił wnioski Zarz� du Dróg Powiatowych w sprawie odmowy
wypłacenia odszkodowania z tytułu szkody komunikacyjnej Panu Tomaszowi
Walczy� skiemu oraz Sylweriuszowi Koniorek. Zarz� d jednomy� lnie przychylił si�  do
wniosków ZDP.

ad. 5

Uchwały w sprawie bud� etu Powiatu na 2004 r., zmian w Wieloletnim Planie
Inwestycyjnym,  cennika za u� ytkowanie pasa drogowego oraz uchwały edukacyjne
przygotowane zostan�  na najbli� sz�  sesj�  Rady Powiatu.

Starosta przedstawił - celem rozwa� enia przez członków Zarz� du - propozycj�
dokonania podziału gruntów wchodz� cych w skład kompleksu pałacowego w Chrz� snem.
Proponuje dokona�  podziału ziemi na trzy cz� � ci:
- boisko dla młodzie� y oddane nieodpłatnie gminie,
- działk�  z pałacem i parkiem przeznaczon�  na sprzeda� ,
- działk�  z budynkiem zaplecza równie�  przeznaczon�  na sprzeda� .

Starosta przedstawił członkom Zarz� du wyst� pienie Komisji Statutowej (w
zał� czeniu) zawieraj� ce propozycje kolejnych zmian do statutu Powiatu. Ustalono, � e na
najbli� szym posiedzeniu zarz� du przygotowana zostanie odpowied	  na powy� sze.

Na tym protokół zako� czono.

Protokołowała: E. Doma
 ska

Zatwierdzono:

Konrad Rytel

Grzegorz Dudzik

El� bieta Główka

Stanisław Matak

Jan Wilczy� ski


